2

[image: image1.png]

Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                2019 г. №     -п
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в
 Порядок передачи государственного имущества
 Ненецкого автономного округа
 в аренду или безвозмездное пользование
Руководствуясь статьей 30 закона Ненецкого автономного округа от 03.02.2006 № 673-оз «О нормативных правовых актах Ненецкого автономного округа» Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок передачи государственного имущества Ненецкого автономного округа в аренду или безвозмездное пользование, утвержденный постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 11.12.2017 № 365-п (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 19.03.2019 № 75-п), изменения согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Ненецкого
автономного округа

                   А.В. Цыбульский
Приложение

к постановлению Администрации

Ненецкого автономного округа

от       2019 №      -п

«О внесении изменений в Порядок передачи государственного имущества Ненецкого автономного округа в аренду или безвозмездное пользование»

                                             Изменения

в Порядок передачи государственного имущества
 Ненецкого автономного округа
 в аренду или безвозмездное пользование
1. в подпункте 2 пункта 8 слова «заверенная печатью заявителя и» исключить;
2. в подпункте 7 пункта 8 после слов «пунктами 2 - 6» дополнить словами «части 1»;

3. в пункте 30 после слов «третьих лиц (за исключением» дополнить словами «права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также».